
 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BIURO ADMINISTRACJI 

BA.WZP.26.42.2021.10 

 

 
 
Wykonawcy 

 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn.: Dostarczenie licencji do rozbudowy Hurtowni Danych UKE oraz przeprowadzenie szkoleń 
– w podziale na dwa zadania częściowe. Sprawa nr BA.WZP.26.42.2021. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 
03.11.2021 r. do godz. 10.00, wpłynęły następujące oferty: 
 
Zadanie nr 1 (Dostarczenie licencji do rozbudowy Hurtowni Danych UKE) 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. ---------------------- ---------------------- 

 
Zadanie nr 2 (Przeprowadzenie szkoleń) 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. Asseco Data Systems S.A. 
ul. Jana z Kolna 11 
80-864 Gdańsk 

139 261,00 zł 

 

  Z poważaniem  

Dyrektor Biura 

Administracji 

Dariusz Walaszczyk 

 
 
 
 
 
  

Warszawa, 4 listopada 2021 r. 

0
0

0
0

0
5

8
2

4
3

3
3


